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                                                          R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                       DREJTORIA JURIDIKE  

Nr._______ Prot.                        Tiranë më, ___.___.2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:     BOE  PEGASUS . Sh.p.k  me NUIS J62903750A me adresë: Rruga Siri Kodra, tek Ish 

Frigoriferi, Nr. 149 dhe GEN ALB FARMA Sh.p.k me NUIS K62220004U me adresë: 

Rruga Durrësit, Nr. 81/3. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje materiale mjekësore për katarktën” për mbulimin e 

nevojave 24 mujore QSUNT, e ndarë në lote : Lot 1 - Materiale mjekësore për ndërhyrjen 

e Kataraktit 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-97740-06-08-2021 / Lot 1 - Materiale mjekësore 

për ndërhyrjen e Kataraktit - REF-97746-06-08-2021 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore për kataraktën” për mbulimin e 

nevojave 24 mujore QSUNT, e ndarë në lote : Lot 1 - Materiale mjekësore për ndërhyrjen e 

Kataraktit me fond limit total për Lotin 1 : 72,522,000.00 (shtatëdhjetë e dy milion e pesëqind e 

njëzet e dy mijë) Lekë pa TVSH dhe 76,852,000.00 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë) Lekë me TVSH. 

 

Kohëzgjatja:  24 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto      

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  PEGASUS . Sh.p.k      me NUIS J62903750A  

me adresë: Rruga Siri Kodra, tek Ish Frigoriferi, Nr. 149  

dhe GEN ALB FARMA Sh.p.k    me NUIS K62220004U  

me adresë: Rruga Durrësit, Nr. 81/3.    

                   Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

http://www.qsut.gov.al/
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Vlera e ofertuar : 71,942,000 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë) lekë pa 

TVSH dhe 76,184,000 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë me 

TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga BOE  

PEGASUS . Sh.p.k  me NUIS J62903750A me adresë: Rruga Siri Kodra, tek Ish Frigoriferi, 

Nr. 149 dhe GEN ALB FARMA Sh.p.k me NUIS K62220004U me adresë: Rruga Durrësit, 

Nr. 81/3, me  ofertë ekonomike: 71,942,000 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e dyzet e dy 

mijë) lekë pa TVSH dhe 76,184,000 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë, me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 22.07.2021 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Enkelejdi  JOTI 
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